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Tegevusaruanne

 

Aruanne Eesti Europeade Komitee / mtü ESTOFOLK
tegevusest ja tulevikust.

2020.aasta algas Covidiga. Vahetult enne jõudis käia Nepalis Eesti esindus.
Nepalis X festivalil käisid SR Vormsi, leelokoor Helmine, muusikud Vingerpill,

fännid Viisuveeretajatest ja Kandalist

Kuid 2020.aasta oleks olnud erakordselt reisirohke.

2020.aasta suveks tegid Eesti Europeade Komitee kaudu oma festivalide
reisiplaane 45 reisigruppi (39 bussireisi ja 6 lennureisi).

Enamik projektidest saime lõpetatud - rahad on riikidest tagasi kantud ja
gruppidele tagastatud.

Endiselt on ühes hotellis rahad "kinni" ja seega endiselt võlg üleval:

Pärnu Jaagupi rühmad (j. Tiina Saar) 4446 eurot Napoli hotellis 3 ööd.
See hotell keeldub igasugustest läbirääkimistest ja ei taha anda ka tulevikus

hotelli kasutusvõimalust võla ulatuses.

Tagastamata ettemakseid hotellidelt on veel:
Napoli hotell Bella Capri 4446 eurot

Odridi hotell Sileks 5000 eurot
Kreeka hotell 1331 eurot

Zablaki hotell Enigma 2126 eurot
Ungari festival 1537 eurot

Väiksemad võlad on üleval veel Zvolenis, Budapestis ja Popradis, kokku ligi
1000 eurot

Kokku 15 440 eurot.
Reaalne lootus saada tasaarveldustega võlgu vähemaks on Ohridi, Zablaki ja

Ungariga Summas 8663 eurot. Tõenäoliselt on lootusetu saada ülejäänud
summasid tagasi, isegi tasaarvelduste kaudu mitte.

2020.aastal laekus meie arvele summas 518 379 eurot, millest enamus olid
rühmade ettemaksed. Sama aasta jooksul tegime väljamakseid 528 792

eurot, millest enamus olid tagasimaksed rühmadele.
Kuidas nii? Väljamakseid pea 10 tuhat rohkem.

2019 aasta lõpetasime +11660 euroga ja 2020.aasta 1247 euroga.

2020.aastal toimus meie pangakontol 685 tehingut (shl. ka teenustasud ja
intressid), aasta varem, 2019.aastal oli tehinguid 624.

Hoopis tühjaks jäi 2021.aasta. Kontol 133 tehingut. Laekus 26219 eurot ning
välja maksime 26645 eurot. Aasta lõpetasime jäägiga poolteist tuhat eurot.
Kõigist tehingutest 20 000 laekusid välisvõlglastelt ja maksime tagasi Eesti
rühmadele. Seega oli aasta väga passiivne. Sel aastal me ei korraldanud

mitte ühtegi festivalidel osalemist.

2022.aasta tõi taas elavnemist, kuigi kohati justkui võlgade katteks. Nii käisid 
kaks bussigruppi Kreekas Paralias (juunis Paide bussigrupp ja juulis 

Saaremaa-Muhumaa bussigrupp). Mõlemad reisid olid seotud Slovakkia 
Zvoleni, Makedonia Skopje ja Kreeka Paralia hotellide võlgu olevate
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ettemaksete tasaarveldamiseks.

Samamoodi kasutas Vormsi ja Hiiumaa bussigrupp augustis Horvaatia reisil
Zvoleni hotelli ja Horvaatia festivali ettemaksude jääke.

Juulikuus toimus ka üks Gruusia reis, milles osalenud Seto tantsuansambli
Hõbehall reisilogistika korraldasime meie.

Sügise hakul septembri lõpus-oktoobri algul korraldasime kogu reisilogistika
Väike-Maarja Gümnaasiumile sõiduks Prantsusmaale Strassbourgi

õppereisile tutvumaks Europarlamendi tööga.

Meilt saadud info ja suuniste põhjal käis veel paar gruppi Gruusias. Infot sai
jagatud veel teistelegi festivalidele, kuid rühmad pole tagasisidet andnud, kas

tegelikult ka kusagil käidi.

Oktoobri lõpus toimus selle aasta pikim reis Aafrika suurimale
rahvatantsufestivalile Marokos Marrakechis.

40 liikimelisse gruppi kuulusid Kuljuse vilistlasrühm, Kandali ja Kärutajad.
See oli esimene tutvumisreis. Järgmisest sügisest on see avatud juba uutele

soovijatele.

Kevadel toimus Nepali festival virtuaalselt. Seal esindasid Eestit Tõrva
„Jandali“ ja Tallinnast Viisuveeretajate Naisrühm. Kahjuks jäi reis ise ära.

Sellega ei kaasnenud ka mingeid kulutusi.

Europeadel Klaipedas 2022 käis 175 esindajat Eestist.
 

grupp juhendaja asjaajaja asukoht

FDG Viimikud Ilme Laagriküll Maarika Rohi Kuusalu

FDG Rabaroosid Eha Pärnik Maarika Valter Tudulinna

FDG Sinilind Lea Kurvits Lea Kurvits Elva

FDG Lampjalakesed Merike Hobolainen Katrin Parve Maidla

CFDG Randvere LR 3 Anli Aja Liina Savolainen Randvere

CFDG Randvere LR 6 Anli Aja Liina Savolainen Randvere

FDG Kose Kirilind Kadri Tiis Eve Aas Kose

YFDG Randvere Tantsupere Anli Aja Liina Savolainen Randvere

FDG Randvere Tantsupere Anli Aja Liina Savolainen Randvere

YFDG Sakukad Marje Kaselaid Marje Kaselaid Saku

FDG Hageriina Egle Kõrvas Egle Kõrvas Saku

FDG Kokkõlind Märt Agu Lembe Inkinen Tallinn

Sel aastal laekus ka üks ettemaksu võlg Horvaatiast Zadarist.
Selle tagastusega sai Rapla Laulustuudioga lõpetada 2020.aasta võlad.

Meie pidevad igakuised kuluartiklid on igakuine tasu raamatupidamisfirmale,
mobiili 56459359 arved ja

veebi europeade.ee aastamaks
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TULEVIK

Veel on tugevad koroonast tekkinud apaatsus või siis vaoshoitus, samuti
Vene sõja temaatika ning kaasnev üldine majanduslik passiivsus.

Põhjendades küll toiduainete, küll energiakandjate hinnatõusuga on
välisfestivalid hakanud hindasid tõstma. Kui lisada juurde ka

bussifirmade-vedajate hinnatõusud ning hotellide hinnatõusud, siis
kokkuvõttes on olukord nutune.

Näiteks tõstis Ungari oma festivalihinna 145-lt eurolt 222-le eurole,
vähendades festivali aega neljalt täispäevalt kolmele. Põhjenduseks, et toit

kallines 45,2 % ja majutus 50 %.
Horvaatia konkureeriv festivalikorraldaja tõstis hinna 125-lt 169 eurole,

vähendades kohaloleku aega kolmelt täispäevalt kahele.
Kaheks päevaks ja sellise hinnaga nii kaugele minna – selliste hindade ja

tingimustega muutuvad festivalireisid ebamõistlikult kalliteks.
Meie ei ole otsinud odavamaid lahendusi, vaid oleme püüdnud anda

gruppidele paremat kvaliteeti. Seda nii hotellimajutustega kui ka hommiku- ja
õhtusöökidega.

Nendele, kes soovivad saada hakkama kas rentaablimalt, kasvõi näiliseltki
odavamalt, oleme järjest rohkem andnud võimaluse ise kogu oma

reisilogistika korraldada. Jagame informatsiooni ja festivalide korraldajate
kontakte ning tingimusi huvilistele tasuta.

Need, kes kasutavad meie logistikaabi, pole veel odavreisi korraldust
küsinud. Aga tõenäoliselt selline oht on olemas.

Europeade Rahvusvahelise Komitee president hr. Hess on veendunud, et
Europeadel osalevate rühmade ükspuha milline tsentraalne abistamine on

tegelikult nende rühmade ahistamine. Ta sisuliselt nõuab, et me lõpetaksime
Europeadega tegelemise. Põhjenduseks oli ka see, et ülejäänud Euroopast
peavad kõik rühmad ise hakkama saama ja meie peaksime olema nendega
solidaarsed. Kuni selleni, et Eesti rühmad ei saa kasutada demokraatiat, kui

nende eest midagi ära tehakse. Väga taunitav järeldus!

Kuna oleme juba 30 aastat Europeadele igatpidi reklaami teinud ja
tõenäoliselt on Eestis vähe neid tantsukollektiive, kes pole Europeadest

kuulnudki, siis vahest tõesti on paras aeg anda Europeade vabaks. Vabaks
selles mõttes, et iga rühm, kes soovib, korraldagu kogu oma asjaajamine ise.

Kuna aastatega on kogunenud palju infot (shl. ka videod, pildid jne.), siis
edaspidi talletame seda jätkuvalt nii oma veebis, Youtubes kui mujal.

Kuna Europeade osatähtsus meie tegevustes on niigi muutunud suht
marginaalseks, siis sellest lähtub ka mõte korrigeerida tegelikkusele

vastavamaks nii meie seltsi nimi kui ka põhikiri.

Sellest lähtuvalt 26.novembril 2022.a. Elvas Eesti Europeade Komitee
üldkoosolekul otsustasimegi muuta seltsi nime Estofolgiks ja korrigeerisime

oma põhikirja.

Valdo Rebane
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 933 1 673

Kokku käibevarad 933 1 673

Kokku varad 933 1 673

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 673 1 106

Aruandeaasta tulem -740 567

Kokku netovara 933 1 673

Kokku kohustised ja netovara 933 1 673
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Tulud   

Tulu ettevõtlusest 1 151 1 077

Kokku tulud 1 151 1 077

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -1 891 -510

Kokku kulud -1 891 -510

Põhitegevuse tulem -740 567

Aruandeaasta tulem -740 567
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -740 567

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 0 -141

Kokku rahavood põhitegevusest -740 426

Kokku rahavood -740 426

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 673 1 247

Raha ja raha ekvivalentide muutus -740 426

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 933 1 673
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 1 106 1 106

Aruandeaasta tulem 567 567

31.12.2021 1 673 1 673

Aruandeaasta tulem -740 -740

31.12.2022 933 933



10

Mittetulundusühing Estofolk 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne koostatud lähtuvalt Eesti Finantsaruandluse Standardist. Arvestuspõhimõtted vastavad Raamatupidamise

Toimkonna juhenditele.

Ühing  lähtub tulude-kulude aruande koostamisel Raamatupidamise Toimkonna juhendist 14.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on raha, lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid, lepinguline õigus vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel ning teise ettevõtte omakapitali instrument.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid

potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustuse soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Mittesihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks

liikmetasud on mõeldud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 12 12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2023

Mittetulundusühing Estofolk (registrikood: 80246554) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALDO REBANE Juhatuse liige 05.06.2023

Resolutsioon: Kinnitan aruande.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56459359

E-posti aadress valdo.rebane@mail.ee


